degentes
,
praelextu privilegiorum ipsis

Ordinibus concessoruni a Sede Aposto-

bca, aul anliquae consuetudinis vel alias,

in suis concionibus personas aut loca pia,

quae ipsi vellent , aut etiam se ipsos vel

suos fratres, ul ad eorum necessitates su-

blevandas cbristilìdeles eleemosynas con-

ferant, etiam sine lieentia episcopi Cre-

Sanctiffucm

|ioenulcin adii-

transuniplis , etiam mipressis , notaru monensis prò tempore exislentis, seu eius

publici manu subscriptis, eamdem fidem
!
vicarii in spiritualibus generalis, coni-

in iudicio et extra illud, ubique gentium ! mendare, ac fideles ipsos ad elargiendas

et locorum, haberi volumus, quae eisdem eleemosynas personis aut locis eiusmodi

originalibus litteris haberetur, si essent posse monere, et bortari praetendere
;

exibitae vel ostensae.
|

quod quidam in episcopalis aucloritatis

§ 12. Nulli ergo omnino bominuin li- iniuriam tendere manifestum est, cura et

ceat hanc paginamnostrae moderationis, ' pauperum cura et eleemosynarum distri-

praecepti, mandalorum, decretorum, re- ! bullo ad proprium cuiusque loci episco-

ductionum, declarationum, probibitionis,

sublalionis, abrogationis et voluiilatis in-

pum praecipue perlmeal.

§ 2. Quare nos, buiusniodi abusum a fìit

iWngere vel ei ausu temerario contraire.
ì dieta civilale, quam praecipua dilectione ™n

Si quis autem hoc attentare praesumpse- ' complectimur, tollere volentes, universis

ril, indignationem omnipotentis Dei, ac quorumcumque Ordinum el mililiarum

Beatorum Pelri et Pauli apostolorum Eius regularibus ac etiam saecularibus, quan-

se noverit incursurum. lumlibet exemptis, et quibuscumque pri-

Datuni Romae in Monte Quirinali, anno , vilegiis, immunilatibus et exemptionibus

Incarnationis Dominicae mdxci, nono ka- munitis, nunc existentibus et qui impo-

lendas iunii, pontilìcalus nostri anno i. sterum quocumque tempore fuerint, au-

Dat. die 24 mail 1591, pontif. an. i. ctoritate apostolica, tenore praesentium,

I
sub noslrae et Sedis Apostolicae indigna-

tionis et interdicti ipso facto incurrenda

XIX. poena peipetuo prohibemus atque inter-

dicimus ne in civitate et dioecesi prae-

Inhibelur concionatoribus re<jul((ribus dieta ullo unquam tempore personas aul

Cremonen. ne absque licenlia cjiiscopi pia loca ( praeterquam ab episcopo Cre-

Kegiil.iii?s

praetuxlu suo-

rum privileKÌo-

rum. ÌDConsulto

episcopo, popu-
lum ad eleemo-
synaiu horta-
baotur.

populum hortenlur cui cleeìiiusijnaìu*.

Gregorius Papa XIV,

ad futuram rei memoriam.